
Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 

13.08.2022 

KK Gewehr ZfG 100m Auflage 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Damen I (T1.02.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 5 Hunstock Elisabeth SSV Heyerode 89 85 81 255 

2 20 Dieterle Susan Nägelstädter SV 65 79 67 211 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren I (T1.02.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Hunstock Kai SSV Heyerode 67 80 61 208 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren II (T1.02.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 9 Welzel Mario Hainicher SGi 72 79 66 217 

2 18 Lang Marco Nägelstädter SV 66 53 75 194 

3 11 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 67 60 62 189 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren I männl. (T1.02.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 13 Ströhl Mario Herbslebener SV 67 67 77 211 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren II männl. (T1.02.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 15 Groll Thomas SV Reiser 83 90 91 264 

2 12 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 74 85 76 235 

3 22 Klemmer Thomas Herbslebener SV 80 79 72 231 

4 7 Schneider Karl-Heinz Herbslebener SV 41 62 76 179 

5 24 Reichert Holger SV Bad Langensalza 54 40 46 140 

 



 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren III männl. (T1.02.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 2 Montag Karl-Josef SSV Heyerode 81 79 86 246 

2 10 Bothe Siegfried SV Reiser 81 75 76 232 

3 14 Ewald Diethard Herbslebener SV 76 73 81 230 

4 23 Matthäus Wilfried SV Reiser 65 79 63 207 

5 16 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 64 67 69 200 

6 8 Ackermann Klaus Hainicher SGi 42 53 65 160 

7 6 Karn Horst SSV Heyerode 34 45 62 141 

8 25 Becker Ralf SV Bad Langensalza 36 32 42 110 

9 3 Prothmann Gerhard SSV Heyerode 11 15 33 59 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren IV männl. (T1.02.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 17 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 68 63 73 204 

2 19 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 53 60 40 153 

3 26 Zehaczek Eckardt SV Bad Langensalza 52 40 11 103 

4 21 Schröder Jörg Nägelstädter SV 24 20 37 81 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren V männl. (T1.02.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 1 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 89 83 92 264 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSV Heyerode 765 

Heinz Uczessanek 264 

Elisabeth Hunstock 255 

Karl-Josef Montag 246 

2 SV Reiser 703 

Thomas Groll 264 

Siegfried Bothe 232 

Wilfried Matthäus 207 

3 Herbslebener SV 672 



Thomas Klemmer 231 

Diethard Ewald 230 

Mario Ströhl 211 

4 S-Gilde Bad Langensalza 639 

Ralf Gutsche 235 

Martin Sölter 204 

Gerhard Sölter 200 

5 Nägelstädter SV 486 

Susan Dieterle 211 

Marco Lang 194 

Jörg Schröder 81 

6 SSV Heyerode 408 

Kai Hunstock 208 

Horst Karn 141 

Gerhard Prothmann 59 

7 SV Bad Langensalza 353 

Holger Reichert 140 

Ralf Becker 110 

Eckardt Zehaczek 103 

 


